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股票期貨時程表

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

8/11
美時

8/12
台新金

8/13
華南金
合庫金
智擎

8/14 8/15

8/18
康舒

8/19
奇鋐

8/20 8/21
裕隆
永豐金

8/22

8/25
精華
微星

8/26 8/27
宏捷科

8/28
川湖
美律
台光電
超豐

8/29

9/1 9/2
立端

9/3
胡連

9/4
亞翔

9/5
大江
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事件發生日 (台北時間)

2025年8月13日
禮拜三

股票期貨除息

COMING

SOON

2880 華南金
5880 合庫金
4162 智擎
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正逆價差前十名排行
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外資股票期貨未平倉部位(口)
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外資買賣超股期類股累積金額(億元)
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熱門股期趨勢 1-10名
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短趨:收盤價>5日線 ,收盤價<5日線

7,422口 33,561張 0張

163口

11,185口 -15,157張 4,499張

547口 (連2買)

7,116口 -1,329張 4,239張

1,144口 (連7買)

9,147口 20,563張 -7張

246口

8,920口 -11,599張 -1,197張

-142口 (連2賣)

62,926口 17,945張 -2,716張

-5,075口

4,090口 -20,579張 -1張

-862口 (連6賣)

31,350口 -1,462張 265張

165口 (連3賣)

3,849口 1,747張 4,595張

240口 (連5買)

36,549口 393張 1,671張

-123口 (連6買) (連8買)

GCF

QFF

LUF

DHF

臻鼎-KY

鴻海

3.87%

-0.5%

南亞科

神達

台新金

鴻準

小型台積電 0%

-6.14%

15.95

11,192

45,522

15,471

27,086

4,307

7,317

2317 

4958 

2330 

2354  23,231

15,930

39,825

63,990

71.7

1180

147.5

197.5

2887 

3706 

2408 

8358 PQF

CYF

PSF

CMF

140.5

47.75

83.6

5.64%

8.53%

-1.88%

-3.9%

金居

1303 

1802 

保證金短趨 外資 投信代碼 股票 漲幅 全市場OI契約

KUF

CAF

近月收盤價

27.1

41.45

9.94%

3.37%

台玻

南亞



永豐期貨股份有限公司│台北市重慶南路一段2號8樓│02-23811799│114年金管期總字第010號│顧問事業部
本研究報告純屬研究性質僅供參考，不保證其完整性及精確性，報告內容具時效性，邇後若有變更，本公司將不做預告或主動更新。交易人決策時
應衡量自身需求與交易風險，並就交易結果自行負責，本公司恕不負任何法律責任，亦不作任何保證。未經授權，禁止任何形式抄襲、引用或轉載。

熱門股期趨勢 11-20名
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短趨:收盤價>5日線 ,收盤價<5日線

10,601口 7,407張 42張

979口

6,614口 7,353張 -17張

-207口 (連4賣)

33,021口 -1,462張 265張

47口 (連3賣)

8,553口 6,720張 -96張

-383口 (連4買)

4,719口 -1,788張 -2張

447口 (連3賣) (連30賣)

7,988口 -6,742張 -1,891張

-64口 (連5賣)

3,791口 4,595張 150張

-141口 (連5買)

4,602口 -223張 455張

-92口 (連6買)

3,751口 -98張 -2張

384口 (連2賣)

6,786口 3,593張 -2,275張

182口 (連6賣)

90.3

61.8 2.15%  25,029

93.7 -1.68%  30,359

5.02%  7,911

3260 2.03%  66,015

 10,746

中光電

陽明

台化

小型緯穎

29.3

127



短趨

141 0%  45,684

6,026

1180 0%  318,600

-1.56% 

39.8

18.6

漲幅

緯創

2.49%

近月收盤價

36,572

6.29% 

51,435

投信全市場OI 保證金股票

3231 DXF

2615 QXF

2344 FZF

1301 CFF

外資

3.37%台塑

華邦電

台積電

京元電子

萬海

6669 PWF

1326 DGF

2609 DAF

5371 NMF

2449 GRF

2330 CDF

代碼 契約
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2605

長榮航

旺矽

玉山金

凱基金

聯亞

榮剛

台灣高鐵

2618

6223

2884

2883

3081

5009

2633

2201

2317 鴻海

新興

裕隆

28

34.85

197

24.05

38.8

1155

33.2

15.65

398

36.25

0.72%

0.72%

-0.51%

1.48%

0.26%

0.43%

0.15%

0.64%

2.98%

0.42%

0.84% 9日

亞光 1.99% 6日

超豐 -0.32% 14日

瑞昱 -0.38% 10日

62

531

120

153.5

義隆

1.73% 6日

華南金 0.17% 6日

中美晶 1.5% 6日

東陽 0% 6日

294

29.35

101.5

102

家登

高端疫苗 -0.13% 5日

宏碁 -0.67% 5日

39.65

29.75

收盤價 漲幅 連賣代號連買 股票代號 股票 收盤價 漲幅

7日

7日

6日

5日

11日

8日

8日

8日

7日

7日

2353

2441

2379

2458

3019

5483

1319

3680

2880

6547

外資態度

2025/8/12
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宣德Q2匯損每股虧0.6元 估全年營運高峰在Q4  宣德期

宣德(5457)公佈今(2025)年第二季財務資訊，單季毛利率17.3%、季減0.7個

百分點，每股虧損0.6元，上半年每股稅後盈餘0.48元。宣德指出，單季虧損

主要是因匯損嚴重，若還原業外匯損，本業仍然穩健獲利。另外，美國手機

客戶自第三季起顯著拉貨，加上越南、墨西哥兩新廠加入，公司預估今年營

運將逐季升高，最高點將落在第四季。宣德進一步表示，集團含子公司在全

球管理共6地、11個廠區，橫跨中國、東南亞及墨西哥，以搭配客戶群之生產

及分散規劃，並針對個別客戶需求做調配，可提供生產基地的彈性優勢，有

機會爭取到轉單紅利。展望下半年，宣德看旺新產能加入的疊加效果。

2025/8/12

流入流出金額(億元) 0.6億元 p

0.05% p
個股成交值 / 大盤成交值

宣德

股票成交量/股票發行總數

當日成交值-前一日成交值

(5457) 周轉率 0.91% p

資金流向%

27口成交口數宣德期

(PPF)

收盤價 45.85 p

原始保證金(元) 14,855元 p

全市場OI(口) 56口 p
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日線連續圖
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收盤價 1455 q

原始保證金(元) 23,571元 q

成交口數 517口小型嘉澤期

962口 q全市場OI(口)

流入流出金額(億元) 7.4億元

周轉率

嘉澤

資金流向%
個股成交值 / 大盤成交值

1.17% q
股票成交量/股票發行總數

p
當日成交值-前一日成交值

(3533)

0.45% p

(RFF)

財報匯損壓抑已過 未來營運具成長性 嘉澤期

因業外匯損衝擊，嘉澤（3533）11日公布第2季稅後純益7.49億元，季減

67%，年減66.5%，每股純益（EPS）為6.72元。嘉澤累計今年上半年稅後純

益30.24億元，年減29.7%，EPS為26.94元。嘉澤有70%營收是美元，雖然部

分可自然避險，但還是有影響，由於下半年匯率波動趨穩，預期業績緩步回

升。展望下半年，法人預期，包括桌機與伺服器現行DDR4插槽滲透率已近尾

聲，英特爾與超微（AMD）全面搭載DDR5的平台會加速滲透，加上PCIE 

Gen6升級潮，以及伺服器電源線材等挹注，預期嘉澤明年營收將重回雙位數

成長。

2025/8/12
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ETF期貨熱門趨勢
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15,316口
-266口

40,978口
413口

4,487口
-266口

539口
19口

681口
10口

873口
11口

1,339口
8口

925口
-2口

847口
2口

988口
10口

50口
-19口

0.17%

-0.05%

0.21%

0.13%

0.21%

1.45%

國泰永續高股息 21.23 0%

00940 SUF 元大台灣價值高息 9.22 0.22%

00878 RIF

0050

52.9

現貨

成交量

60,122張0050 NYF 元大台灣50 52.85 0.09%

代碼

00679B 25.99 -0.15%

國泰中國A50 23.09 1.49%

40,000

全市場OI 保證金
現貨

收盤價
折溢價契約 股票 近月收盤價 漲幅

元大台灣50 52.85 0.09%

21,000RZF 元大美債20年

4,000

25.95

52.9

18,043張

60,122張

00636 OJF 3,096張22,000

9,000

23.07

9.23

15,000 21.24

31,260張

45,082張

-0.43%

SRF

14,000 17.84 -0.89%

-0.09%

11,906張

61,973張21.5

18,000 22.49 -0.13% 5,272張00923 RYF 群益台ESG低碳50 22.48 -0.44%

00919 SMF 群益台灣精選高息 21.53 0.33%

879張

417張

00929 SNF 復華台灣科技優息 17.9 0.06%

32,000006205 OAF 富邦上証 33.27 0.57%

18,000

33.27

00639 OKF 富邦深100 11.83 0.94% 14,000 11.81

0.21%
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00772B SQF 中信高評級公司債 32.5 0.28% 23,000 32.5 0.21% 710張

00757 URF 統一FANG+ 108.8 -0.32% 118,000 108.75 0.11% 2,574張

26.95 0.17% 13,708張

006206 元大上證50 31.58

00643 群益深証中小 13.48

PFF

0.37% 17,000 -0.22%

32,000 0.67%

OOF

OBF 1.09% 171張

13.43 2,473張

00757 統一FANG+ 108.8

24,860張

0056 元大高股息 35.22 -0.06% 27,000 -0.40%

2,700

14.38 0.22%

-0.40%

31.57

00885 RXF 富邦越南 15.23 0.33% 13,000 15.1

-0.07% 11,000

0056 元大高股息 35.24 35.21

漲幅

SSF 0%

現貨

成交量

00937B 群益ESG投等債20+

契約 股票

-0.92% 11,732張

30,236張

代碼

UJF

全市場OI 保證金
現貨

收盤價
折溢價近月收盤價

35.21

14.35

24,860張

USF

SIF 0.24%00719B 元大美債1-3 29.47 29.45 1,726張

-0.32% 11,800 108.75 2,574張0.11%

15,000 0.13%

00687B UKF 國泰20年美債 26.91 -0.04% 22,000

26.39 1,672張32,000 -0.04%SGF 0.42%00893 國泰智能電動車 26.36

ETF期貨熱門趨勢

2025/8/12


